
頁

執行日 令和 7年 8月28日

¥18,016,000

令和 7年 8月28日

予定価格 （税抜）

¥1,500,000

落札

辞退

辞退

（税込）

キタイ設計（株）　大阪支社

執行結果

住所

¥16,500,000

6

契約者

契約金額

9

1000191900　（株）総合計画機構

10

7

8
1001015959　（株）プレック研究所　大阪事

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25006098

¥15,000,000

業者名

¥28,000,000

１回目 備考

1 ¥33,880,000

２回目 その他

1000031901　（株）ウエスコ　関西支社

1000059401　（株）オオバ　大阪支店

1000089701　キタイ設計（株）　大阪支社

1000119701　（株）建設技術研究所　大阪事

務所
¥27,490,000

辞退

務所

1000340000　（株）ヘッズ

大阪府高槻市西真上１丁目２７番３号

うち消費税相当額

2

1000127701　国際航業（株）　大阪支店

1001006730　（株）創建　大阪支店

落札

3

4

¥26,460,000

¥15,700,000

5

土木部総務交通室

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市第３次みどりの基本計画策定支援業務

令和 7年 9月 4日　から　令和10年 3月31日　まで

市域全域

令和 7年 9月 4日


